

Lotte Arentoft Holding ApS
Kong Georgs Vej 17, 9000 Ålborg

CVR-nr. 26 61 17 33

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Lotte Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Arentoft Holding ApS
Kong Georgs Vej 17
9000 Ålborg

CVR-nr.: 26 61 17 33
Stiftet: 6. maj 2002
Hjemsted: Ålborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lotte Arentoft

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	165.170	203.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.348	-39.244
Driftsresultat	123.822	164.462
Andre finansielle indtægter	14.611	73.678
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266.715	-113.941
Resultat før skat	-128.282	124.199
Skat af årets resultat	0	-39.480
Årets resultat	-128.282	84.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.719
Disponeret fra overført resultat	-128.282	0
Disponeret i alt	-128.282	84.719

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.745.457	4.250.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.745.457</u>	<u>4.250.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.745.457</u>	<u>4.250.945</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.500	173.500
Varebeholdninger i alt	<u>173.500</u>	<u>173.500</u>
Andre tilgodehavender	65.249	0
Periodeafgrænsningsposter	8.373	7.551
Tilgodehavender i alt	<u>73.622</u>	<u>7.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.134	597.849
Værdipapirer i alt	<u>454.134</u>	<u>597.849</u>
Likvide beholdninger	61.520	248.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.776</u>	<u>1.027.806</u>
Aktiver i alt	<u>6.508.233</u>	<u>5.278.751</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.203.194	1.331.476
	Egenkapital i alt	1.328.194	1.456.476
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.391.098	2.312.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.391.098	2.312.500
	Kortfristet del af langfristet gæld	123.667	83.326
	Selskabsskat	77.627	80.780
	Anden gæld	1.581.647	1.345.669
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.941	1.509.775
	Gældsforpligtelser i alt	5.180.039	3.822.275
	Passiver i alt	6.508.233	5.278.751
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	266.715	113.941
	<u>266.715</u>	<u>113.941</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober		4.300.000
Tilgang		<u>1.535.860</u>
Kostpris 30. september		<u>5.835.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		49.055
Årets afskrivninger		<u>41.348</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>90.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>5.745.457</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.331.476	1.346.748
Udloddet udbytte vedtaget tidligere år	0	-99.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.282</u>	<u>84.719</u>
	<u>1.203.194</u>	<u>1.331.476</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.129 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 40 t.kr., som er indregnet til 0 kr. i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.